
Obec Mutěnice 
Masarykova 200, 696 11  Mutěnice 

IČ: 00285145, DIČ: CZ00285145 
 

Rozpočtový rok 2022 
 

Návrh závěrečného účtu 
 

Na základě zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu č. 250/2000 Sb., § 17, 
zveřejňuje Obec Mutěnice návrh závěrečného účtu za rok 2022. 
 
Obsah: 
 

1) Plnění rozpočtu příjmů a výdajů 
2) Tvorba a použití fondů 
3) Hodnocení hospodářské činnosti 
4) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 
5) Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtu kraje 
6) Vyúčtování finančních vztahů ke státním fondům 
7) Vyúčtování finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu obce 
8) Hodnocení majetku obce 
9) Účast v obchodních společnostech 
10) Zřizované příspěvkové organizace 
11) Účast v dobrovolných svazcích obcí 
12) Výsledek přezkoumání hospodaření obce 

 
Přílohy: 
 

1) Výkaz Fin 2-12M ke dni 31. 12. 2022 
2) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 
3) Výroční zpráva Základní školy a Mateřské školy Mutěnice za rok 2022 
 

 
 
 
 
        Ing. Jiří Zálešák 
        starosta obce 
 
Vyvěšeno: 
 
Sňato: 
 
 



1. Plnění rozpočtu příjmů a výdajů 
 

 Rozpočet 
schválený v tis. Kč 

Rozpočet po 
změnách v tis. Kč 

Skutečnost 
v tis. Kč 

% 

  po konsolidaci po konsolidaci po konsolidaci  

PŘÍJMY      

Daňové 56 145,00 77 048,00 77 049,37 100 

Nedaňové 1 820,20 2 505,20 2 505,30 100 

Kapitálové 60,00  1 747,50 1 747,58 100 

Přijaté transfery 1 198,70 10 603,00 10 602,95 100 

Příjmy celkem 59 223,90 91 903,70 91 905,20 100 

VÝDAJE     

Běžné 46 390,30 55 499,70 55 498,18 100 

Kapitálové 58 779,00 45 805,40 43 826,86 96 

Výdaje celkem 105 169,30 101 305,10 99 325,04 98 

 
Plnění rozpočtu příjmů a výdajů v členění dle rozpočtové skladby ÚSC je ve výkazu Fin 2-12M 
ke dni 31. 12. 2022. Výkaz je přílohou závěrečného účtu.  
 
 

2. Tvorba a použití fondu 
 

Obec Mutěnice má zřízený pouze sociální fond. Tvorba a čerpání sociálního fondu se řídí 
statutem sociálního fondu Mutěnice, vnitřní směrnicí č. 7/2020 Obce Mutěnice k používání 
sociálního fondu a vyhláškou 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb. 
 
Sociální fond se účtuje na účet 419 a bankovní účet 236 0010. Číslo účtu je 109543682/0300. 
Fond byl tvořen z rozpočtu obce ve výši 5 % hrubých mezd stálých zaměstnanců 
a uvolněných zastupitelů. 
 

 Název Rozpočet Skutečnost 

Příjmy    

 Zůstatek na účtu 31. 12. 2021           182 555,00 Kč               183 644,84 Kč 

 Příděl 5 % z hrubých mezd 300 00,00 Kč 309 743,00 Kč 

 Připsaný úrok 45,00 Kč 53,07 Kč 

 Celkem 482 600,00 Kč 493 440,91 Kč 

Výdaje    

 Příspěvek na stravování 30 000,00 Kč 25 040,00 Kč 

 Příspěvek na rekreaci 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 

 Příspěvek na úpravu zevnějšku 117 000,00 Kč 117 000,00 Kč 

 Dar k výročí 6 500,00 Kč 7 500,00 Kč 

 Odchod do důchodu 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

 Dárek, poukaz k vánocům 42 000,00 Kč 43 500,00 Kč 

 Bankovní poplatek 1 300,00 Kč 1 095,00 Kč 

 Společenské a kulturní akce,  
rezerva 

206 800,00 Kč 
25 740,00 Kč 

 197 565,91 Kč 

 Celkem 482 600,00 Kč 493 440,91 Kč 



Zůstatek BÚ k     1. 1. 2022 183 644,84 Kč 
Zůstatek BÚ k 31. 12. 2022 197 565,91 Kč 
Účet 419 224 500,91 Kč 
Rozdíl 26 935,00 Kč 
 
Rozdíl mezi zůstatkem účtu 419 a zůstatkem na účtu soc. fondu je způsoben časovým 
nesouladem mezi předpisem přídělu do soc. fondu za 12/2022 a jeho faktickým připsáním na 
BÚ až v 01/2023. Zůstatek k 31. 12. 2022 (rezerva) ve výši 197 565,91 Kč bude ponechán 
v sociálním fondu na další rok 2023. 
 

3. Hodnocení hospodářské činnosti 
 

Obec Mutěnice provozuje hospodářskou činnost, která je zaměřená především na pronájem 
majetku obce. Pozemky, nebytové prostory, pronájem skládky, kanalizace a ČOV, veřejné 
prostranství, autobus atd. 
 

Účet Název účtu Plnění k 31. 12. 2022 

   

Náklady   

501xxxx Spotřeba materiálu LDPE pytle aj. 112 156,00 Kč 

5040001 Prodané zboží – na skladě 23 884,82 Kč 

5110002 Opravy a udržování 328 435,04 Kč 

5180002 Bankovní poplatky 4 565,00 Kč 

5180003 Svoz separovaných odpadů 561 550,52 Kč 

5180004 Provozování kanalizace a ČOV 120 000,00 Kč 

5180007 Ostatní služby-smart WC 7 258,39 Kč 

549xxxx Ostatní náklady 2,76 Kč 

5910020 Daň z příjmů 345 420,00 Kč 

Celkem  1 503 272,53 Kč 

   

Výnosy   

602xxxx Prodej služeb 173 178,60 Kč 

603xxxx Pronájem majetku 2 494 404,83 Kč 

604xxxx Prodané zboží 197 212,59 Kč 

646xxxx Prodej hm. majetku                   90 909,09 Kč 

649xxxx Ostatní výnosy z činnosti                   19 343,94 Kč 

6620020 Bankovní úroky 1 128,50 Kč 

Celkem  2 976 177,55 Kč 

   

 Hospodářský výsledek 31. 12. 2022 1 472 905,02 Kč 

   

 
Výsledek hospodaření bude schválen na ZO dne 14. 6. 2023. 
Usnesení č. 
Převeden bude na účet 432 nerozdělený zisk. 
 
 
 



4. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 
 

Poskytovatel ÚZ Položka Účel Poskytnuto Čerpáno 

Ministerstvo 
financí 

 4112 Souhrnný dotační vztah 1 084 600 Kč 1 084 600 Kč 

Ministerstvo 
financí 

98043 4111 
kompenzační bonus 
2022 

224 556,33 Kč 224 556,33 Kč 

Ministerstvo 
životního 
prostředí 

15974 4216 

Vybudování systému 
ochrany před 
povodněmi – rozhlas 
investice (zbytek dotace 
z roku 2021) 

15 246,00 Kč 15 246,00 Kč 

 

5. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtu kraje 
 

Poskytovatel ÚZ Položka Účel Poskytnuto Čerpáno 

KÚ JMK 98187 4111 
Dotace na volby do 
zastupitelstev obcí a 
do1/3 senátu ČR  

144 000,00 Kč 144 000,00 Kč 

KÚ JMK 98008 4111 
Dotace na výdaje 
spojené s volbou 
prezidenta ČR 

28 200,00 Kč 10 056,89 Kč 

KÚ JMK 14004 4116 
Na výdaje jednotek 
dobr. hasičů 

15 600,00 Kč 15 600,00 Kč 

KÚ JMK 00551 4122 
Pořízení věcných 
prostředků PO – 
zásahový tablet GINA 

98 000,00 Kč 90 745,90 Kč 

 
Dotace na volby do zastupitelstev obcí a do 1/3 Senátu Parlamentu České republiky byla 
poskytnuta dle rozhodnutí č. j. MF-21979/2022/1201-24. Dotace byla využita na výplatu 
odměn členů volebních komisí, distribuci volebních lístků, občerstvení, základní kancelářské 
potřeby, instalaci softwaru. 
 
Dotace na financování výdajů – příprava volby prezidenta ČR v roce 2013 byla poskytnuta dle 
rozhodnutí č. j. MF-30443/2022/1201-23. Dotace byla využita na nákup základních 
kancelářských potřeb. 
 
Dotace na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí byla poskytnuta dle rozhodnutí 
MV-130528-2/PO-IZS-2022. Dotace byla využita na výjezdy k zásahům mimo působnost 
hasičské jednotky. 
 
Dotace na Zásahový GINA Tablet + pořízení věcných prostředků PO byla poskytnuta dle 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK076679/22/OKH. 
Dotace byla využita na pořízení: zásahového tabletu GINA, 2 ks ponorného kalového 
čerpadla, 2 ks hasícího vaku, 2ks vyváděcí kukly, přiměšovacího tubusu a 2 ks zásahového 
kompletu. 
 
 



6. Vyúčtování finančních vztahů ke státním fondům 
 

Obec Mutěnice neobdržela v účetním období roku 2022 žádné finanční prostředky ze 
státních fondů. 
 
 

7. Vyúčtování finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu obce 
 

Organizace Účel Schváleno Poskytnuto Vyúčtováno 

ZŠ a MŠ Mutěnice Na provoz 4 000 000,00 Kč 4 000 000,00 Kč 4 000 000,00 Kč 

Fotbalový klub Mutěnice Na provoz 1 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 

Granty org. a spolkům Na činnost 800 000,00 Kč 684 275,00 Kč    684 275,00 Kč 

 
 

Účelová dotace dešťovka 

Na podporu 
akumulace a využití 
srážkové vody pro 
rodinné a bytové 
domy na území 
obce Mutěnice 

300 000,00 Kč 175 000,00 Kč 175 000,00 Kč 

Město Hodonín Soc. služby  
v ORP Hodonín 

427 000,00 Kč 426 500,00 Kč 426 500,00 Kč 

Neinv. transfer spolkům Na včelstva 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 

 
Finanční prostředky pro Základní školu a Mateřskou školu Mutěnice na provoz v celkové 
částce 4 000 000,00 Kč byly zasílány čtvrtletně, vždy v prvním měsíci začínajícího čtvrtletí ve 
výši 1 000 000,00 Kč. Veřejnosprávní kontrola byla provedena dne 12.1.2023. 
 
Finanční prostředky pro Fotbalový klub Mutěnice byly zasílány měsíčně. 9 x 83 000,00 Kč 
a 1 x 84 000,00 Kč a 2 x 84 500 Kč. Veřejnosprávní kontrola byla provedena dne 26.1.2023. 
 
Neinvestiční transfery spolkům – dary, granty a dotace organizacím a spolkům byly 
poskytnuty převážně na jejich činnost. Byly vypláceny na základě uzavřených smluv 
a vyúčtovány, viz přiložená tabulka. Veřejnosprávní kontrola byla provedena dne 20.2.2023. 
 
Účelová dotace dešťovka – je určena na pořízení retenční nádrže, čerpadla a příslušenství 
k rodinným domkům ve výši max. 25 000 Kč. V roce 2022 byl podáno a vyřízeno 7 žádostí. 
 
Dotace na spolufinancování sociálních služeb v ORP Hodonín byla poskytnutá na základě 
Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce Mutěnice. Dotace byla vyúčtována  
dne 2.12.2022. 
 
Finanční prostředky na podporu včel byly vyplaceny včelařům, kteří mají včelstva umístěné 
v k.ú. Mutěnice na základě nahlášeného počtu včelstev. Příspěvek byl vyplácen v hotovosti 
na základě ověřeného seznamu. 
 
 



Účelová dotace z rozpočtu obce Mutěnice – Grant r. 2022 
 

Název organizace, sdružení, spolku IČO: 
Grant 
2022 Účel Čerpání Vyúčtování 

číslo 
smlouvy 

Rybana, z.s. 26613123 86 675 Kč kultur. a společ. akce festival Mezi Sklepy 28.3.2022 10.1.2023 G1/2022 

Cimbálová muzika Fanynka a Verbíři z 
Mutěnic,z.s 3915999 30 000 Kč 

Na činnost, hudební nástroje, letní soustředění, 
aj. 

18.5.2022 31.1.2023 
G2/2022 

Nohejbalový klub Mutěnice z.s. 14004259 25 000 Kč Na činnost, vybavení, pronájem, nákup dresů 18.5.2022 6.12.2022 G3/2022 

Tělocvičná jednota Sokol Mutěnice 62812891 30 000 Kč Na pořádání akcí, vybavení, míče, cvičící pomůcky 15.6.2022 10.1.2023 G4/2022 

Mutěnská Hora z.s. 4038568 30 000 Kč Na činnost a propagaci vinařství 24.6.2022 29.11.2022 G5/2022 

SAM Mutěnice, z.s. 3771229 40 000 Kč Sportovní, výtvarné a kuchyň. vybavení, aj. 20.5.2022 25.1.2023 G6/2022 

Mužáci z Mutěnic, z.s. 27014657 30 000 Kč 
Na činnost, dopravu, gulášfest, Předhodové 
zpívání 

18.5.2022 30.1.2023 
G7/2022 

Chovatelé poštovních holubů 75098580 17 000 Kč Vakcína pro holuby, čipy, kroužky, kanc. potřeby 18.5.2022 17.1.2023 G8/2022 

Malovaný kraj, z.s. 27010511 5 000 Kč Na vydávání časopisu Malovaný kraj v roce 2022 18.5.2022 15.12.2022 G9/2022 

Klub Důchodců Mutěnice 2497948 5 000 Kč Návštěvy kultur. akcí a důchodců 18.5.2022 19.12.2022 G10/2022 

Divadelní spolek Mutěnice, z.s. 6842411 30 000 Kč Na činnost spolku - kulisy, kostýmy, pojištění atd. 18.5.2022 22.9.2022 G21/2022 

Charita Rajhrad  44990260 3 600 Kč podíl na péči o občana Mutěnic 8.9.2022 24.1.2023 G11/2022 

Kynologický klub Mutěnice, pobočný spolek 
MSKS 61743216 20 000 Kč 

Vybud. skladu výcvik. pomůcek, výměna brány, 
akce, aj. 

16.6.2022 8.12.2022 
G12/2022 

Farnost Mutěnice 65744438 30 000 Kč Letní tábor, doprava, jídlo 26.5.2022 31.1.2023 G13/2022 

ZO Českého zahrádkářského svazu Mutěnice 68685441 20 000 Kč Doprava, vstupenky, den seniorů 18.5.2022 30.1.2023 G14/2022 

Moto Mutěnice, z.s. 7881029 10 000 Kč Příspěvek na svozovou službu 26.5.2022 17.1.2023 G22/2022 

SDH  - mladý hasič 63455765 30 000 Kč Doprava, vybavení, soutěže, kult. a vzdělá. akce 6.6.2022 31.1.2022 G15/2022 

Jezdecký klub Mutěnice z.s.  04753925 15 000 Kč Rozvoj jezdeckého klubu 19.5.2022 10.6.2022 G16/2022 

Junák - česý skaut, středisko Přátelství 
Hodonín, z.s. 61742848 35 000 Kč 

Nájem, energ. a vybavení klubovny, vybavení a 
org. tábora 

15.6.2022 26.1.2023 
G17/2022 

Rodinné centrum Žofka, z.s. 22871829 30 000 Kč 
Kulturní a spol. akce, vybavení, nájem, příspěv. 
Mažoretky 

15.6.2022 7.1.2023 
G18/2022 

Búdy Mutěnice, z.s. 22730559 20 000 Kč Nájem, energ., web. hosting, online marketing 20.5.2022 5.1.2022 G19/2022 

Klub rodičů při ZŠ Mutěnice, z.s. 48842966 23 000 Kč Nájem KD, fotograf, kameraman 19.5.2022 4.1.2023 G20/2022 

FK Mutěnice, z.s. 48846168 30 000 Kč Oslavy 95 založení klubu 19.5.2022 16.1.2023 G25/2022 

Nemocnice TGM Hodonín 00226637 30 000 Kč obměna zdrav. techniky 26.5.2022 15.12.2022 G24/2022 

Včelařský kroužek ZŠ Mutěnice 68688512 39 000 Kč nákup úlů, ochranné kabátce, včelař. rostlin, atd. 6.6.2022 24.1.2023 G23/2022 

Taneční pár Tereza a Miroslav Vydařilí   20 000 Kč členské příspěvky tan. klub 23.9.2022 10.11.2022 G26/2022 

celkem       684 275 Kč 



8. Hodnocení majetku obce 
 

  Rok 2021 Rok 2022 Změna 

Aktiva celkem 790 812 470,35 Kč 799 070 526,96 Kč 8 258 056,61 Kč 

A. Stálá aktiva 678 858 732,86 703 677 744,43 Kč 24 819 011,57 Kč 

I. Dlouhodobý nehm. majetek 71 898,00 47 238,00 Kč -24 660,00 Kč 

II. Dlouhodobý hmot. majetek 667 163 834,86 692 107 506,43 Kč 24 943 671,57 Kč 

III. Dlouhodobý fin. majetek 11 374 000,00 11 374 000,00 Kč 0,00 Kč 

IV. Dlouhodobé pohledávky 249 000,00 149 000,00 Kč -100 000,00 Kč 

B. Oběžná aktiva 111 953 737,49 95 392 782,53 Kč -16 560 954,96 Kč 

I. Zásoby 98 197,88 Kč 122 216,57 Kč 24 018,69 Kč 

II. Krátkodobé pohledávky 9 018 593,01 5 009 729,91 Kč -4 008 863,10 Kč 

III. Krátkodobý fin. majetek 102 836 946,60 90 260 836,05 Kč -12 576 110,55 Kč 

Pasiva celkem 790 812 470,35 799 070 526,96 Kč 8 258 056,61 Kč 

C. Vlastní kapitál 778 509 343,69 793 424 681,75 Kč 14 915 338,06 Kč 

I. Jmění účetní jednotky 490 616 796,38 487 297 742,07 Kč -3 319 054,31 Kč 

II. Fondy účetní jednotky 207 414,84 224 500,91 Kč 17 086,07 Kč 

III. Výsledek hospodaření 287 685 132,47 305 902 438,77 Kč 18 217 306,30 Kč 

D. Cizí zdroje 12 303 126,66 5 645 845,21 Kč -6 657 281,45 Kč 

II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

III. Krátkodobé závazky 12 303 126,66 5 645 845,21 Kč -6 657 281,45 Kč 

 
 

Přehled položky B III. Krátkodobý finanční majetek  
 

Zůstatky na bankovních účtech k 31. 12. 2022 
 

Číslo účtu Banka Název Zůstatek k 31. 12. 2022 

123-1188100277/0100 KB Účet hlavní činnosti 7 265 805,03 Kč 

109541804/0300 ČSOB Účet hlavní činnosti 27 166 779,29 Kč 

109543682/0300 ČSOB Sociální fond 197 565,91 Kč 

226733637/0300 ČSOB Účet hosp. činnosti 3 432 953,12 Kč 

123-8311770287/0100 KB Účet hosp. činnost - Obnova 
kanalizace a ČOV 

1 241 000,00 Kč 

2006-4118671/0710 ČNB Dotace 906,83 Kč 

94-4118671/0710 ČNB JMK – fin. vztahy, dotace 225 148,20 Kč 

Celkem   39 530 158,38 Kč 

 
Zůstatek na termínovaném vkladu k 31.12.2022 

 
Číslo účtu Banka Název Zůstatek k 31. 12. 2022 

94-6361970667/0100 KB Termínovaný vklad 30 000 000,00 Kč 

 
Majetkové cenné papíry k obchodování stav k 31.12.2022 

 
Název fondu Počet ks PL Cena za kus Měna Celková hodnota PL k 31. 12. 2022 

Amundi CR Krátkodobý 18 426 957 1,1240 CZK 20 711 899,67 Kč 

 



Zůstatek hotovosti v pokladnách k 31.12.2022 
 

Pokladna Zůstatek k 31. 12. 2022 

Hlavní činnosti 11 960 Kč 

Vedlejší činnosti 6 818 Kč 

 
 

9. Účast v obchodních společnostech 
 

Obec Mutěnice je 100 % vlastníkem ve společnosti Skládka Hraničky, spol. s r.o., Masarykova 
200, 696 11  Mutěnice, IČO: 25561405, DIČ: CZ25561405 ze základním kapitálem 100 000 Kč.   
 
Společnost řídí pro obec skládku TKO, kompostárnu, sběrný dvůr, překladiště. Provozuje ČOV 
a kanalizaci a zabezpečuje činnost místního hospodářství a údržby zeleně v obci. 
 
 
Dále má Obec Mutěnice účast ve společnosti Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., 
Purkyňova 2933/2, 695 11  Hodonín. Vkladem majetku (vodovodů) do majetku VaK, a.s. obec 
získala vlastní akcie v hodnotě 10 174 000 Kč. 
 
 

10.  Zřizované příspěvkové organizace 
 

Obec Mutěnice je zřizovatelem příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 
Mutěnice, Brněnská 777, 696 11  Mutěnice, IČO: 68688512, IZO: 600115577. V roce 2022 
poskytla obec P.O. příspěvek z rozpočtu na provoz ve výši 4 000 000 Kč. 
 
Výroční zpráva Základní školy a Mateřské školy Mutěnice je přílohou. 
 

11. Účast v dobrovolných svazcích obcí 
 

1. Obec je dle zakládající dokumentace členem DSO VITIS – Čejkovice, Mutěnice, Velké 
Bílovice, Masarykova 200, 696 11  Mutěnice, IČO: 71163958. 

 
Obec nemá do DSO vložený žádný majetek. V roce 2022 poskytla pouze příspěvek na 
provoz 2,5 Kč na obyvatele obce Mutěnice, který činil 9 180 Kč. 

 
2. Obec je členem DSO Mutěnka, Masarykovo nám. 30, 697 01  Kyjov, IČO: 72057980. 

Obec nemá v DSO žádný vklad majetku a v r. 2022 neposkytla žádné finanční prostředky. 
 

12. Výsledek přezkoumání hospodaření obce 
 

Přezkoumání hospodaření obce provedla auditorská společnost: 
DANĚ & AUDIT s.r.o., se sídlem Drůbežní trh 89/1, 664 91  Ivančice 
IČ: 29195900, evidenční číslo KAČR 504 
Auditorky: 
Ing. Jiřina Závišková – evidenční číslo 714 
Ing. Eva Heinrichová  – evidenční číslo 2120 



Závěrečné vyjádření auditora: 
 
„Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2022 jsme nezjistili žádné chyby 
a nedostatky.“ 
 
„Při přezkoumání hospodaření obce jsme nezjistili žádná závažná rizika, která mohou mít 
dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.“ 
 
Zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření je přílohou tohoto závěrečného účtu. 
Kompletní znění zprávy, vč. příloh, je vzhledem ke své rozsáhlosti dostupné na internetové 
úřední desce. 



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Obec Mutěnice; IČO 00285145; Masarykova 200, Mutěnice, 696 11

Za období: 12/2022

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2022

Okamžik sestavení: 20.1.2023

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 8 000 000,00 10 218 500,00 10 218 556,87Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 100,00

1112 300 000,00 928 600,00 928 672,41Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 100,01

1113 1 200 000,00 2 064 200,00 2 064 265,44Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 100,00

1121 10 000 000,00 15 615 000,00 15 615 038,42Příjem z daně z příjmů právnických osob 100,00

1122 1 000 000,00 1 033 600,00 1 033 600,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

100,00

1211 26 000 000,00 35 442 300,00 35 442 306,38Příjem z daně z přidané hodnoty 100,00

1333 5 000 000,00 5 694 600,00 5 694 605,94Příjem z poplatků za ukládání odpadů na skládku 100,00

1334 10 000,00 42 700,00 42 687,33Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 99,97

1335 0,00 3 200,00 3 208,64Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 100,27

1341 54 000,00 51 200,00 51 410,00Příjem z poplatku ze psů 100,41

1343 3 000,00 3 000,00 3 000,00Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 100,00

1345 978 000,00 1 195 000,00 1 195 060,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 100,01

1349 0,00 11 800,00 11 860,00Příjem ze zrušených místních poplatků 100,51

1356 850 000,00 915 200,00 915 223,29Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické práce 100,00

1361 50 000,00 56 000,00 56 670,00Příjem ze správních poplatků 101,20

1381 400 000,00 501 900,00 501 901,05Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her 100,00

1382 0,00 300,00 358,98Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu
z výherních hracích přístrojů 119,66

1511 2 300 000,00 3 270 900,00 3 270 940,93Příjem z daně z nemovitých věcí 100,00

4111 95 000,00 396 800,00 396 756,33Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu 99,99

4112 1 103 700,00 1 084 600,00 1 084 600,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 100,00

4116 0,00 15 600,00 15 600,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100,00

4122 0,00 90 800,00 90 745,90Neinvestiční přijaté transfery od krajů 99,94

4216 0,00 15 200,00 15 246,00Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100,30

57 343 700,00Bez paragrafu 78 651 000,00 78 652 313,91 100,00XXXX

1069 2212 0,00 82 500,00 82 500,00Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 100,00

0,00Ostatní správa v zemědělství 82 500,00 82 500,00 100,001069 XXXX

3113 2322 0,00 17 900,00 17 900,00Příjem z pojistných plnění 100,00

0,00Základní školy 17 900,00 17 900,00 100,003113 XXXX

3314 2111 3 000,00 1 800,00 1 730,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 96,11

3 000,00Činnosti knihovnické 1 800,00 1 730,00 96,113314 XXXX

3319 2111 150 000,00 80 200,00 80 200,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

150 000,00Ostatní záležitosti kultury 80 200,00 80 200,00 100,003319 XXXX

3429 2229 0,00 100 000,00 100 000,00Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 100,00

0,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 100 000,00 100 000,00 100,003429 XXXX

3612 2111 254 000,00 256 200,00 255 872,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 99,87

3612 2132 510 600,00 499 400,00 499 860,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 100,09

764 600,00Bytové hospodářství 755 600,00 755 732,00 100,023612 XXXX

3632 2111 25 000,00 30 000,00 30 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

3632 2139 5 000,00 24 700,00 24 718,00Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 100,07

30 000,00Pohřebnictví 54 700,00 54 718,00 100,033632 XXXX

3639 2322 0,00 22 500,00 22 475,00Příjem z pojistných plnění 99,89

15Strana 1 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

0,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 22 500,00 22 475,00 99,893639 XXXX

3723 2324 400 000,00 333 000,00 332 640,37Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 99,89

400 000,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních 333 000,00 332 640,37 99,893723 XXXX

4351 2111 178 000,00 151 500,00 151 001,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 99,67

4351 2132 117 600,00 118 600,00 119 456,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 100,72

295 600,00Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora
samostatného bydlení 270 100,00 270 457,00 100,134351 XXXX

6171 2131 110 000,00 122 600,00 122 624,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 100,02

6171 2141 7 000,00 7 500,00 7 579,47Příjem z úroků 101,06

6171 3111 60 000,00 747 500,00 747 580,00Příjem z prodeje pozemků 100,01

6171 3112 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 100,00

177 000,00Činnost místní správy 1 877 600,00 1 877 783,47 100,016171 XXXX

6310 2141 0,00 583 500,00 583 500,00Příjem z úroků 100,00

6310 2142 60 000,00 71 200,00 71 218,00Příjem z podílů na zisku a dividend 100,03

60 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 654 700,00 654 718,00 100,006310 XXXX

6330 4131 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 100,00

6330 4134 300 000,00 309 800,00 15 082 743,00Převody z rozpočtových účtů 4 868,54

6330 4138 0,00 0,00 890 000,00Převody z vlastní pokladny 0,00

300 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 9 309 800,00 24 972 743,00 268,246330 XXXX

6409 2329 0,00 2 100,00 2 023,38Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 96,35

0,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 100,00 2 023,38 96,356409 XXXX

116,9992 213 500,0059 523 900,00Celkem 107 877 934,13

15Strana 2 /



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1069 5222 60 000,00 60 000,00 60 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

60 000,00Ostatní správa v zemědělství 60 000,00 60 000,00 100,001069 XXXX

2212 5171 6 000 000,00 9 214 000,00 9 213 824,59Opravy a udržování 100,00

2212 6121 16 300 000,00 13 331 600,00 13 331 592,95Stavby 100,00

22 300 000,00Silnice 22 545 600,00 22 545 417,54 100,002212 XXXX

2292 5323 367 300,00 367 300,00 367 300,00Neinvestiční transfery krajům 100,00

367 300,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 367 300,00 367 300,00 100,002292 XXXX

2321 5171 0,00 461 200,00 461 196,10Opravy a udržování 100,00

2321 6121 5 300 000,00 3 875 400,00 3 875 370,28Stavby 100,00

5 300 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 4 336 600,00 4 336 566,38 100,002321 XXXX

2342 6121 0,00 2 505 200,00 2 505 106,66Stavby 100,00

0,00Protierozní ochrana 2 505 200,00 2 505 106,66 100,002342 XXXX

2412 5169 550 000,00 535 600,00 535 588,00Nákup ostatních služeb 100,00

550 000,00Záležitosti telekomunikací 535 600,00 535 588,00 100,002412 XXXX

3113 5171 0,00 1 019 300,00 1 019 289,41Opravy a udržování 100,00

3113 5331 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3113 6121 13 500 000,00 14 975 900,00 14 975 848,10Stavby 100,00

3113 6122 0,00 71 500,00 71 476,00Stroje, přístroje a zařízení 99,97

17 500 000,00Základní školy 20 066 700,00 20 066 613,51 100,003113 XXXX

3314 5011 300 000,00 261 800,00 261 708,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 99,96

3314 5021 5 000,00 0,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3314 5031 80 000,00 62 000,00 61 946,52Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 99,91

3314 5032 30 000,00 23 900,00 23 818,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,66

3314 5136 60 000,00 58 500,00 58 438,35Knihy a obdobné listinné informační prostředky 99,89

3314 5137 4 000,00 16 800,00 16 790,42Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,94

3314 5139 15 000,00 64 900,00 64 837,00Nákup materiálu jinde nezařazený 99,90

3314 5151 4 000,00 3 200,00 3 193,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 99,78

3314 5153 30 000,00 24 100,00 24 071,94Plyn 99,88

3314 5154 10 000,00 7 900,00 7 858,50Elektrická energie 99,47

3314 5168 10 000,00 2 300,00 2 270,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 98,70

3314 5169 20 000,00 10 700,00 10 607,00Nákup ostatních služeb 99,13

3314 5179 9 000,00 9 000,00 9 000,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 100,00

3314 5424 0,00 3 700,00 3 682,00Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 99,51

577 000,00Činnosti knihovnické 548 800,00 548 220,73 99,893314 XXXX

3319 5021 60 000,00 95 400,00 95 336,00Ostatní osobní výdaje 99,93

3319 5041 60 000,00 32 500,00 32 464,79Odměny za užití duševního vlastnictví 99,89

3319 5123 20 000,00 0,00 0,00Podlimitní technické zhodnocení 0,00

3319 5137 50 000,00 88 000,00 87 878,72Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,86

3319 5139 100 000,00 252 100,00 252 030,99Nákup materiálu jinde nezařazený 99,97

3319 5151 50 000,00 71 700,00 71 628,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 99,90

3319 5153 60 000,00 60 800,00 60 740,99Plyn 99,90

3319 5154 140 000,00 142 800,00 142 721,22Elektrická energie 99,94

3319 5169 600 000,00 583 900,00 583 894,04Nákup ostatních služeb 100,00

3319 5171 150 000,00 272 100,00 272 026,40Opravy a udržování 99,97

3319 5175 40 000,00 72 400,00 72 305,00Pohoštění 99,87

3319 6122 500 000,00 299 500,00 299 462,23Stroje, přístroje a zařízení 99,99

1 830 000,00Ostatní záležitosti kultury 1 971 200,00 1 970 488,38 99,963319 XXXX

3341 5168 34 000,00 28 400,00 28 353,88Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 99,84

3341 5169 10 000,00 600,00 540,00Nákup ostatních služeb 90,00

3341 5171 20 000,00 0,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3341 6121 300 000,00 481 000,00 481 043,97Stavby 100,01

364 000,00Rozhlas a televize 510 000,00 509 937,85 99,993341 XXXX

3399 5021 30 000,00 40 500,00 40 429,00Ostatní osobní výdaje 99,82

3399 5031 0,00 2 000,00 1 973,10Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 98,66

3399 5032 0,00 800,00 716,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 89,50

3399 5136 5 000,00 2 600,00 2 564,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 98,62

3399 5139 30 000,00 28 500,00 28 425,00Nákup materiálu jinde nezařazený 99,74

3399 5169 30 000,00 13 500,00 13 500,00Nákup ostatních služeb 100,00

15Strana 3 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3399 5499 500 000,00 452 000,00 452 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 100,00

595 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 539 900,00 539 607,10 99,953399 XXXX

3419 5229 1 000 000,00 3 252 400,00 3 252 400,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 100,00

3419 6121 6 000 000,00 145 000,00 144 970,00Stavby 99,98

7 000 000,00Ostatní sportovní činnost 3 397 400,00 3 397 370,00 100,003419 XXXX

3429 5222 1 100 000,00 859 300,00 859 275,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

3429 6322 0,00 250 000,00 250 000,00Investiční transfery spolkům 100,00

1 100 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 109 300,00 1 109 275,00 100,003429 XXXX

3612 5021 6 000,00 5 900,00 5 883,00Ostatní osobní výdaje 99,71

3612 5137 10 000,00 13 200,00 13 139,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,54

3612 5139 5 000,00 0,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3612 5151 45 000,00 45 000,00 17 810,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 39,58

3612 5153 140 000,00 177 200,00 177 155,67Plyn 99,97

3612 5169 50 000,00 9 000,00 8 917,00Nákup ostatních služeb 99,08

3612 5171 650 000,00 100 100,00 100 004,72Opravy a udržování 99,90

3612 6122 54 000,00 151 300,00 151 250,00Stroje, přístroje a zařízení 99,97

960 000,00Bytové hospodářství 501 700,00 474 159,39 94,513612 XXXX

3631 5154 900 000,00 493 500,00 493 417,76Elektrická energie 99,98

3631 5171 500 000,00 456 800,00 456 744,95Opravy a udržování 99,99

3631 6121 4 000 000,00 84 000,00 83 974,00Stavby 99,97

5 400 000,00Veřejné osvětlení 1 034 300,00 1 034 136,71 99,983631 XXXX

3632 5139 40 000,00 0,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3632 5151 6 000,00 6 700,00 6 641,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 99,12

3632 5169 4 000,00 15 400,00 15 380,00Nákup ostatních služeb 99,87

3632 5171 0,00 37 800,00 37 720,00Opravy a udržování 99,79

3632 6122 0,00 500 100,00 500 069,00Stroje, přístroje a zařízení 99,99

50 000,00Pohřebnictví 560 000,00 559 810,00 99,973632 XXXX

3635 6121 5 000 000,00 5 000 000,00 3 064 534,28Stavby 61,29

5 000 000,00Územní plánování 5 000 000,00 3 064 534,28 61,293635 XXXX

3639 5011 600 000,00 693 500,00 693 478,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 100,00

3639 5031 150 000,00 166 300,00 166 225,12Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 99,95

3639 5032 50 000,00 60 400,00 60 321,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,87

3639 5134 10 000,00 9 000,00 8 973,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 99,70

3639 5137 100 000,00 35 600,00 35 401,48Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,44

3639 5139 200 000,00 217 400,00 217 337,38Nákup materiálu jinde nezařazený 99,97

3639 5151 5 000,00 8 600,00 8 513,96Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 99,00

3639 5153 40 000,00 24 200,00 24 151,68Plyn 99,80

3639 5154 110 000,00 130 100,00 130 058,37Elektrická energie 99,97

3639 5156 3 000,00 2 100,00 2 088,00Pohonné hmoty a maziva 99,43

3639 5169 7 000 000,00 8 520 300,00 8 520 291,33Nákup ostatních služeb 100,00

3639 5171 500 000,00 2 028 000,00 2 027 860,73Opravy a udržování 99,99

3639 5362 2 000,00 1 300,00 1 261,00Platby daní státnímu rozpočtu 97,00

3639 6121 100 000,00 0,00 0,00Stavby 0,00

3639 6122 1 000 000,00 903 900,00 903 848,24Stroje, přístroje a zařízení 99,99

3639 6130 3 000 000,00 136 300,00 136 204,00Pozemky 99,93

12 870 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 12 937 000,00 12 936 013,29 99,993639 XXXX

3722 5169 3 000 000,00 2 758 700,00 2 758 695,35Nákup ostatních služeb 100,00

3 000 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 2 758 700,00 2 758 695,35 100,003722 XXXX

3729 6121 1 500 000,00 1 808 700,00 1 808 656,53Stavby 100,00

1 500 000,00Ostatní nakládání s odpady 1 808 700,00 1 808 656,53 100,003729 XXXX

4351 5137 5 000,00 800,00 799,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,88

4351 5139 5 000,00 200,00 183,00Nákup materiálu jinde nezařazený 91,50

4351 5151 40 000,00 34 900,00 34 879,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 99,94

4351 5153 150 000,00 149 300,00 149 281,05Plyn 99,99

4351 5154 70 000,00 66 400,00 66 388,73Elektrická energie 99,98

4351 5169 30 000,00 27 700,00 27 661,00Nákup ostatních služeb 99,86

4351 5171 1 000 000,00 161 600,00 161 599,00Opravy a udržování 100,00

1 300 000,00Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora
samostatného bydlení 440 900,00 440 790,78 99,984351 XXXX

4359 5321 427 000,00 427 000,00 426 500,00Neinvestiční transfery obcím 99,88

427 000,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 427 000,00 426 500,00 99,884359 XXXX

5213 5903 1 000,00 1 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

15Strana 4 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1 000,00Krizová opatření 1 000,00 0,00 0,005213 XXXX

5311 5011 390 000,00 387 900,00 387 872,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 99,99

5311 5031 100 000,00 91 900,00 91 892,31Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 99,99

5311 5032 35 000,00 33 400,00 33 346,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,84

5311 5123 10 000,00 0,00 0,00Podlimitní technické zhodnocení 0,00

5311 5134 5 000,00 5 300,00 5 208,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 98,26

5311 5137 5 000,00 33 700,00 33 689,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,97

5311 5139 40 000,00 3 700,00 3 704,08Nákup materiálu jinde nezařazený 100,11

5311 5167 3 000,00 5 900,00 5 890,00Služby školení a vzdělávání 99,83

5311 5169 20 000,00 12 700,00 12 666,90Nákup ostatních služeb 99,74

5311 5171 0,00 4 200,00 4 104,00Opravy a udržování 97,71

5311 5424 0,00 2 300,00 2 220,00Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 96,52

5311 6122 300 000,00 93 800,00 93 721,00Stroje, přístroje a zařízení 99,92

908 000,00Bezpečnost a veřejný pořádek 674 800,00 674 313,29 99,935311 XXXX

5512 5021 80 000,00 22 900,00 22 855,95Ostatní osobní výdaje 99,81

5512 5134 200 000,00 148 200,00 148 194,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 100,00

5512 5137 200 000,00 301 100,00 343 401,12Drobný dlouhodobý hmotný majetek 114,05

5512 5139 75 000,00 87 000,00 86 935,20Nákup materiálu jinde nezařazený 99,93

5512 5151 30 000,00 18 800,00 18 799,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 99,99

5512 5153 50 000,00 30 400,00 30 307,48Plyn 99,70

5512 5154 35 000,00 38 400,00 38 328,30Elektrická energie 99,81

5512 5156 70 000,00 56 700,00 56 687,00Pohonné hmoty a maziva 99,98

5512 5169 30 000,00 74 500,00 74 489,06Nákup ostatních služeb 99,99

5512 5171 50 000,00 199 400,00 199 385,22Opravy a udržování 99,99

5512 6121 1 550 000,00 938 400,00 938 372,23Stavby 100,00

5512 6122 375 000,00 253 800,00 211 357,00Stroje, přístroje a zařízení 83,28

2 745 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 2 169 600,00 2 169 111,56 99,985512 XXXX

6112 5011 26 000,00 2 700,00 2 646,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 98,00

6112 5021 240 000,00 237 400,00 237 396,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6112 5023 2 230 000,00 2 136 400,00 2 136 331,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 100,00

6112 5026 0,00 498 500,00 498 472,00Odchodné 99,99

6112 5031 450 000,00 429 800,00 429 781,90Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 100,00

6112 5032 230 000,00 211 800,00 211 796,39Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100,00

6112 5179 24 000,00 24 000,00 24 000,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 100,00

3 200 000,00Zastupitelstva obcí 3 540 600,00 3 540 423,29 100,006112 XXXX

6115 5021 70 000,00 120 500,00 120 500,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6115 5031 0,00 2 600,00 2 600,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 100,00

6115 5139 10 000,00 1 700,00 1 700,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

6115 5169 10 000,00 4 800,00 4 800,00Nákup ostatních služeb 100,00

6115 5175 5 000,00 14 400,00 14 400,00Pohoštění 100,00

95 000,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 144 000,00 144 000,00 100,006115 XXXX

6118 5139 0,00 7 600,00 7 530,41Nákup materiálu jinde nezařazený 99,08

6118 5169 0,00 2 600,00 2 526,48Nákup ostatních služeb 97,17

0,00Volba prezidenta republiky 10 200,00 10 056,89 98,606118 XXXX

6171 5011 3 600 000,00 3 611 300,00 3 611 226,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 100,00

6171 5021 50 000,00 30 400,00 30 359,40Ostatní osobní výdaje 99,87

6171 5031 830 000,00 831 500,00 831 459,65Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 100,00

6171 5032 320 000,00 303 500,00 303 444,61Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,98

6171 5038 25 000,00 19 500,00 19 417,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 99,57

6171 5123 10 000,00 0,00 0,00Podlimitní technické zhodnocení 0,00

6171 5134 5 000,00 2 200,00 2 115,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 96,14

6171 5136 10 000,00 9 900,00 9 877,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 99,77

6171 5137 100 000,00 273 900,00 273 888,86Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100,00

6171 5139 280 000,00 225 600,00 225 538,45Nákup materiálu jinde nezařazený 99,97

6171 5151 40 000,00 36 500,00 36 478,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 99,94

6171 5153 100 000,00 81 700,00 81 664,07Plyn 99,96

6171 5154 100 000,00 85 800,00 85 758,76Elektrická energie 99,95

6171 5156 55 000,00 75 400,00 75 385,73Pohonné hmoty a maziva 99,98

6171 5161 25 000,00 24 700,00 24 630,00Poštovní služby 99,72

15Strana 5 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6171 5162 150 000,00 115 500,00 115 482,25Služby elektronických komunikací 99,98

6171 5165 140 000,00 175 500,00 175 497,33Zemědělské pachtovné 100,00

6171 5166 450 000,00 452 100,00 452 040,00Konzultační, poradenské a právní služby 99,99

6171 5167 20 000,00 24 800,00 24 700,90Služby školení a vzdělávání 99,60

6171 5168 250 000,00 230 000,00 229 963,96Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 99,98

6171 5169 850 000,00 931 000,00 930 928,20Nákup ostatních služeb 99,99

6171 5171 1 000 000,00 234 200,00 234 100,41Opravy a udržování 99,96

6171 5173 5 000,00 2 600,00 2 596,00Cestovné 99,85

6171 5175 70 000,00 90 400,00 90 307,00Pohoštění 99,90

6171 5179 320 000,00 143 900,00 143 880,14Ostatní nákupy jinde nezařazené 99,99

6171 5213 0,00 178 000,00 178 000,00Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým
osobám 100,00

6171 5229 0,00 13 800,00 13 790,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 99,93

6171 5321 150 000,00 108 000,00 108 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

6171 5329 10 000,00 9 200,00 9 180,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 99,78

6171 5361 20 000,00 7 000,00 7 000,00Nákup kolků 100,00

6171 5362 5 000,00 10 000,00 8 640,00Platby daní státnímu rozpočtu 86,40

6171 5363 0,00 40 000,00 40 000,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům 100,00

6171 5365 10 000,00 10 000,00 2 200,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 22,00

6171 5424 0,00 2 500,00 2 497,00Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 99,88

6171 5499 0,00 3 000,00 3 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 100,00

9 000 000,00Činnost místní správy 8 393 400,00 8 383 045,72 99,886171 XXXX

6221 5194 0,00 69 500,00 69 414,00Výdaje na věcné dary 99,88

0,00Humanitární zahraniční pomoc přímá 69 500,00 69 414,00 99,886221 XXXX

6310 5163 20 000,00 13 600,00 13 525,12Služby peněžních ústavů 99,45

20 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 13 600,00 13 525,12 99,456310 XXXX

6320 5163 550 000,00 517 900,00 517 850,00Služby peněžních ústavů 99,99

550 000,00Pojištění funkčně nespecifikované 517 900,00 517 850,00 99,996320 XXXX

6330 5341 0,00 1 241 000,00 1 241 000,00Převody vlastním fondům podnikatelské činnosti 100,00

6330 5342 300 000,00 309 800,00 309 743,00Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu
fondu obcí a krajů 99,98

6330 5345 0,00 0,00 15 281 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 382 000,00Převody do vlastní pokladny 0,00

300 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 550 800,00 17 213 743,00 1 109,996330 XXXX

6399 5365 600 000,00 502 600,00 502 550,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 99,99

6399 5904 0,00 65 000,00 64 958,00Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět poskytovateli 99,94

600 000,00Ostatní finanční operace 567 600,00 567 508,00 99,986399 XXXX

113,47101 614 900,00105 469 300,00Celkem 115 297 778,35

15Strana 6 /



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 45 945 400,00 9 401 400,00 7 419 844,22 78,92

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 45 945 400,00 59 401 400,00 57 419 844,22 96,66

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 -50 000 000,00 -50 000 000,00 100,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 45 945 400,00 9 401 400,00 7 419 844,22 78,92

15Strana 7 /



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 56 145 000,00 77 048 000,00 77 049 365,68 100,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 1 820 200,00 2 505 200,00 2 505 297,22 100,00

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 60 000,00 1 747 500,00 1 747 580,00 100,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 1 498 700,00 10 912 800,00 26 575 691,23 243,53

Příjmy celkem 4050 59 523 900,00 92 213 500,00 107 877 934,13 116,99

Konsolidace příjmů 4060 300 000,00 309 800,00 15 972 743,00 5 155,82

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 90 800,00 90 745,90 99,94

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 300 000,00 309 800,00 15 082 743,00 4 868,54

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 890 000,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 59 223 900,00 91 903 700,00 91 905 191,13 100,00

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 46 690 300,00 55 809 500,00 71 470 921,88 128,06

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 58 779 000,00 45 805 400,00 43 826 856,47 95,68

Výdaje celkem 4240 105 469 300,00 101 614 900,00 115 297 778,35 113,47

Konsolidace výdajů 4250 300 000,00 309 800,00 15 972 743,00 5 155,82

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 577 000,00 535 000,00 534 500,00 99,91

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 367 300,00 367 300,00 367 300,00 100,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 10 000,00 9 200,00 9 180,00 99,78

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 300 000,00 309 800,00 309 743,00 99,98

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 15 281 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 382 000,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 8 /



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 105 169 300,00 101 305 100,00 99 325 035,35 98,05

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -45 945 400,00 -9 401 400,00 -7 419 844,22 78,92

Třída 8 - Financování 4450 45 945 400,00 9 401 400,00 7 419 844,22 78,92

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 45 945 400,00 9 401 400,00 7 419 844,22 78,92
* konsolidační položky

15Strana 9 /



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 92 104 364,64 34 658 639,35 57 445 725,29

Běžné účty fondů ÚSC 6020 183 644,84 197 565,91 -13 921,07

Běžné účty celkem 6030 92 288 009,48 34 856 205,26 57 431 804,22

Pokladna 6040 0,00 11 960,00 -11 960,00

15Strana 10 /



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 11 /



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Účelový znak

95 = 93 - 94

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně

výdajů

c d

Položka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

14004 4116 15 600,00

14004 1 600,0050215512

14004 11 000,0051565512

15 600,0014004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr 12 600,00 3 000,00

15974 4216 15 246,00

15974 15 246,0061213341

15 246,0015974 Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-IV 15 246,00 0,00

98008 4111 28 200,00

98008 7 530,4151396118

98008 2 526,4851696118

28 200,0098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 10 056,89 18 143,11

98043 4111 224 556,33

224 556,3398043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním 0,00 224 556,33

98187 4111 144 000,00

98187 120 500,0050216115

98187 2 600,0050316115

98187 1 700,0051396115

98187 4 800,0051696115

98187 14 400,0051756115

144 000,0098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup 144 000,00 0,00

15Strana 12 /



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

15Strana 13 /



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

4216 0,00 15 200,00 15 246,00Ostatní investiční přijaté transfery ze státního 5106 100,30

0,00 15 200,00 15 246,00 100,30XXXX XXXX 5XXXX

100,3015 200,000,00Celkem 15 246,00

15Strana 14 /



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

3341 6121 0,00 15 200,00 15 246,00Stavby 5106 100,30

0,00Prostředky EU 15 200,00 15 246,00 100,30XXXX XXXX 5XXXX

100,3015 200,000,00Celkem 15 246,00

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 15 / 15















Markova

Markova









Markova













Markova



Markova

Markova



Markova

Markova





Markova







Markova

Markova



























Markova

Markova


